
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE CZUWANIE PRZED PRZYJŚCIEM NASZEGO PANA – JEZUSA CHRYSTUSA 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 03.12.2023 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu oraz za przystrojenie kościoła. 
Troskę o porządek i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Grażyny 
i Adama Szpunar, Magdaleny i Tomasza Szpunar, Janiny i Mieczysława Pusiarskich. 

2. Msze św. w tygodniu: czwartek i sobota – rano o godz. 600; w pozostałe dni o godz. 1700. 
We wtorek po Mszy św. spotkanie ze św. Mikołajem. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1630. 

3. W piątek Uroczystość Niepokalanego Poczęcia NMP. Msze św. będą: rano o godz. 700 oraz 
o godz. 1700. Pamiętajmy o Godzinie Łaski od 1200 do 1300. Z racji Uroczystości nie obowiązuje 
post od pokarmów mięsnych. 

4. W sobotę na Mszę św. roratnią zapraszam młodzież przygotowującą się do sakramentu 
bierzmowania. 

 
 
 

 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 49/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

03.12.2023    (I Niedziela Adwentu) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 4.XII – 10.XII 2023 
poniedziałek † Antoni Lenar, od pracowników PKP Cargo 
wtorek † Antoni Lenar, od pracowników PKP Cargo 
środa † Antoni Lenar, od pracowników PKP Cargo Sekcja Przewozów w Żurawicy 
czwartek † Antoni Lenar, od koleżanek z pracy córki Róży z przychodni w Jarosławiu 
piątek † Antoni Lenar, od Jana Szeremety z rodziną i Heleny Ptasznik z rodziną 
sobota † Antoni Lenar, od kuzyna Wiesława z rodziną 
niedziela † Antoni Kuźniar, † Tadeusz i † Eugeniusz Perduta 

 

O 
D 

„Zamierzamy w nowym roku kościelnym pobudzić wszystkich 
wiernych do refleksji nad jakością swej przynależności do 

Kościoła, swojego bycia w Kościele i zaangażowania na rzecz jego 
rozwoju i realizacji jego misji. Chcemy pobudzić wszystkich do 
większego zaangażowania w to dzieło. Mam na myśli: gorliwe 
zaangażowanie w kształtowanie żywej więzi z Bogiem, przez 

czerpanie z tego, co święte, z Bożej Łaski i prawdy.” 
bp Andrzej Czaja 


